
*MUKHSP04918410 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  29.1.2020    
Spis. zn.: SÚ.- 101424/2019/Jah    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/010391/2020 
Jahodář 
327710166 
jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546 
140 00  Praha 

 

     
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 
10.10.2019 podal 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, kterého 
zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 61853267, Ohradní 1443, 140 
00  Praha 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí č. 1010, 
spis.zn. SÚ.- 041581/2017/Jah, č. j.  MKH/071516/2017 ze dne 1.11.2017 na stavbu 

přeložka silnice I/38 Malín - Kuchyňka 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 398/3, 398/4, 467/5, 467/7, 467/8, 674, 677, 732, 733, 734, 735, 
736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 
757, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 779, 
780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 797, 798, 799, 919                     
v katastrálním území Církvice u Kutné Hory, parc. č. 545/20, 546/25, 680 v katastrálním území Malín, 
parc. č. 1779/1, 1781, 1794, 1795, 1814, 1832/1, 2109, 2110, 2112, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 
2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 
2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 
2158, 2159, 2160, 2161, 2165, 2167, 2168, 2169, 2171 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory. 

 

Stavba obsahuje: 

- přeložka silnice č. I/38 v km 96/1 u Malína a bude končit na začátku připravovaného obchvatu obce 
Církvice v km 98,1 na úrovni čerpací stanice, vč. přeložek inženýrských sítí nadzemního vedení 
vysokého napětí, produktovodů a sdělovacího kabelu 



Č.j. MKH/010391/2020 str. 2 

 
- seznam stavebních objektů:  

- SO 020 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 

- SO 101 I/38 HLAVNÍ TRASA 

- SO 170 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ V ZAČÁTKU ÚPRAVY (ZÚ) 

- SO 171 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ V KONCI ÚPRAVY (KÚ) 

- SO 401 I/38 VNN v km 0,287 

- SO 402 I/38 VNN v km 0,320 

- SO 410 I/38 VNN v km 0,805 

- SO 450 PŘELOŽKA KABELU CETIN, km 1,460 - km 1,890 

- SO 501 PŘELOŽKA PRODUKTOVODU ČEPRO 

- SO 510 PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN 200 

- SO 511 PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN 300 

- SO 801 - I/38 VEGETAČNÍ ÚPRAVY  

- SO 806 NÁHRADNÍ VÝSADBA 

- SO 830 REKULTIVACE DOČASNÝCH ZÁBORŮ 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných 
stanovisek a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. 
Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména 
zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, 
stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- st. p. 590, parc. č. 410/11, 626, 630, 631, 632, 633, 669, 671, 673, 675, 676, 678, 730, 731, 758, 778, 
796, 918, 920, 929, 936 v katastrálním území Církvice u Kutné Hory, parc. č. 545/18, 545/19, 546/22, 
546/26, 546/27, 547/1, 547/5, 550/25, 550/28, 629/7, 629/8, 682 v katastrálním území Malín, parc. č. 
1736, 1737, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1749, 1750, 1751, 1753, 1754, 1755, 1756, 
1757, 1758, 1759, 1760, 1761, 1788/1, 1788/2, 1788/3, 1790, 1830/2, 1900, 1977/2, 2103, 2108, 
2111, 2113, 2114, 2115, 2150, 2151, 2162, 2166, 2170 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné 
Hory 

-  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

- Církvice č.e. 127,  Nové Dvory č.p. 125 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 



Č.j. MKH/010391/2020 str. 3 

 
Vyhodnocení připomínek veřejnosti:  

- Připomínky veřejnosti nebyly uplatněny. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Martin Jahodář 
Referent stavebního úřadu 

  
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MKH/010391/2020 str. 4 

 
Obdrží: 
účastníci (dle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a)) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IDDS: 279neic 
Městys Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 
Obec Církvice, IDDS: puybn4x 
  
dotčené orgány 
Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: keebyyf 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: 2dtai5u 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů  Čechy, Sekce nakládání s majetkem MO, IDDS: 
hjyaavk 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje těmto fyzickým a právnickým osobám: 
• vlastníci pozemků stavby 
• vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 
• Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
• st. p. 590, parc. č. 410/11, 626, 630, 631, 632, 633, 669, 671, 673, 675, 676, 678, 730, 731, 758, 778, 

796, 918, 920, 929, 936 v katastrálním území Církvice u Kutné Hory, parc. č. 545/18, 545/19, 546/22, 
546/26, 546/27, 547/1, 547/5, 550/25, 550/28, 629/7, 629/8, 682 v katastrálním území Malín, parc. č. 
1736, 1737, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1749, 1750, 1751, 1753, 1754, 1755, 1756, 
1757, 1758, 1759, 1760, 1761, 1788/1, 1788/2, 1788/3, 1790, 1830/2, 1900, 1977/2, 2103, 2108, 
2111, 2113, 2114, 2115, 2150, 2151, 2162, 2166, 2170 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné 
Hory 

• Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

• Církvice č.e. 127,  Nové Dvory č.p. 125 
 


		2020-01-29T15:50:12+0100
	Petra Plavcová
	pracovník pověření el.podpisem




